UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INOVAÇÃO EM TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Inovação em Tecnologias Educacionais
(PPgITE) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN) torna público o resultado
da Prova de Conhecimentos Específicos, referente à 1ª fase do Processo de Seleção 2017 do
curso de Mestrado Profissional em Inovação em Tecnologias Eeucacionais, Edital Nº
001/2016-PPgITE.

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA
ORDEM

CLASSIFICAÇÃO
STATUS

97267 WILSON CORREIA DE

AZEVEDO JUNIOR

9,25 1 CLASSIFICADO

97253 DANIEL LOBAO DOS

SANTOS FIGUEIREDO

8,75 2 CLASSIFICADO

97329 EVERSON MIZAEL CORTEZ

SILVA

8,75 3 CLASSIFICADO

97331 FILIPE DE CARVALHO

PINTO RAULINO

8,75 4 CLASSIFICADO

97210 ISIS RAMONA MEDEIROS

DA CUNHA

8,75 5 CLASSIFICADO

97387 TOBIAS FERREIRA DA

ROCHA NETO

8,75 6 CLASSIFICADO

97166 ALEXANDRE RIBEIRO DA

SILVA

8,50 7 CLASSIFICADO

97175 ELIUDSON RAPHAEL

OLIVEIRA DA SILVA

8,50 8 CLASSIFICADO

97332 GUSTAVO HENRIQUE

ARAÚJO DA CRUZ MOLINA

8,50 9 CLASSIFICADO

97398 JOHNNY YURI SOLANO

MARINHO

8,50 10 CLASSIFICADO

97333 MARILU DA SILVA

DOURADO

8,50 11 CLASSIFICADO

97423 ROBERIA SILVA DA PENHA

LOURENÇO

8,50 12 CLASSIFICADO

97238 THIAGO MEDEIROS DE

MENEZES

8,50 13 CLASSIFICADO

97434 EDUARDO SILVA DOS

SANTOS

8,25 14 CLASSIFICADO

97248 JAQUELINE DAMASCENO

SILVA VITAL

8,25 15 CLASSIFICADO

97294 LEILANNE KELLY BORGES

DE ALBUQUERQUE

SANTOS

8,25 16 CLASSIFICADO PARA
AS VAGAS DESTINADAS

A SERVIDORES DA
UFRN

97255 LUÍS ROBERTO DA SILVA 8,25 17 CLASSIFICADO

97122 PAULA CARLA DOS

SANTOS VITORIO

8,25 18 CLASSIFICADO

97286 RAFAEL MARQUES GARCIA 8,25 19 CLASSIFICADO PARA
AS VAGAS DESTINADAS

A SERVIDORES DA
UFRN

97330 RAIANE DOS SANTOS

MARTINS

8,25 20 CLASSIFICADO

97346 REGINA LÚCIA ALVES

COSTA

8,25 21 CLASSIFICADO

97250 RICHARDSON SAMUELL DA

FONSECA SANTOS

8,25 22 CLASSIFICADO

96983 ANGELICA VERONICA DE

OLIVEIRA MARTINS

8,00 23 CLASSIFICADO

97265 CAMILA AUGUSTA

DESIDÉRIO

8,00 24 CLASSIFICADO

97270 HELOÍSA MARIA DE

MACEDO SILVA

8,00 25 CLASSIFICADO

97422 JEFFERSON DANTAS

FREIRE DE MORAIS

8,00 26 CLASSIFICADO

97363 JOSÉ CLEDEMILSON DE

CARVALHO BEZERRA

8,00 27 CLASSIFICADO

97348 LAÉRCIO PESSOA

MENDONÇA JUNIOR

8,00 28 CLASSIFICADO

97359 MARIA BETANIA VALENTIM 8,00 29 CLASSIFICADO

97378 MONIELLE GOMES DA

SILVA DO AMARAL

8,00 30 CLASSIFICADO

97365 RUBENS DANTAS

CARTAXO

8,00 31 CLASSIFICADO

97450 ANA PAULA SILVA LIMA 7,75 32 CLASSIFICADO

97394 EDILENE CÂNDIDO DA

SILVA

7,75 33 CLASSIFICADO

97376 ERIVALDO DA SILVA

SANTOS

7,75 34 CLASSIFICADO

97419 GISELIA MARIA DOS

SANTOS FERREIRA

7,75 35 CLASSIFICADO

97408 GISLLAYNE CRISTINA DE

ARAÚJO BRANDÃO

7,75 36 CLASSIFICADO

97444 IRLAN SOARES DE LIMA 7,75 37 CLASSIFICADO

95084 JOANA DARCK MOREIRA

DE SOUSA

7,75 38 CLASSIFICADO

96516 JOSENILTON OLIVEIRA DA

SILVA

7,75 39 CLASSIFICADO

97088 KELLY MONALIZA

BERNARDO FARACHE

7,75 40 CLASSIFICADO

97451 LENIR DA SILVA

FERNANDES

7,75 41 CLASSIFICADO

97384 MARIÊTA CUNHA DO

NASCIMENTO

7,75 42 CLASSIFICADO

97414 PAULO GUILHERME MUNIZ

CAVALCANTI DA CRUZ

7,75 43 CLASSIFICADO

97239 RAISSA ARAUJO DA SILVA 7,75 44 CLASSIFICADO

97364 RENATO CÉSAR DE SOUZA

BEZERRA

7,75 45 CLASSIFICADO

97377 SONIA AZEVEDO DE

MEDEIROS

7,75 46 CLASSIFICADO

97259 YURI BORTONE 7,75 47 CLASSIFICADO

97280 ADDA KESIA BARBALHO DA

SILVA

7,50 48 CLASSIFICADO

97247 ANDERSON TALES

FERREIRA ROMÃO

7,50 49 CLASSIFICADO

97373 BÁRBARA FERNANDES DA

SILVA DE SOUZA

7,50 50 CLASSIFICADO

97388 DAVID HARLYSON POROCA

DA SILVA

7,50 51 CLASSIFICADO

97409 DAVID MONTALVÃO

JUNIOR

7,50 52 CLASSIFICADO

97429 DICKSON DE MEDEIROS

SALES

7,50 53 CLASSIFICADO

97070 FÁBIO SAMPAIO DOS

SANTOS CÂMARA

7,50 54 CLASSIFICADO

97405 FRANCILENE MATIAS

SOUZA DE MEDEIROS

7,50 55 CLASSIFICADO

97432 ISABELE MAGALDI

ALMEIDA DE FREITAS

7,50 56 CLASSIFICADO

97418 ITSUO MACÊDO OKASHITA 7,50 57 CLASSIFICADO

97360 IVONETTE FERREIRA DE

MORAIS SOUSA

7,50 58 CLASSIFICADO

97158 JURANDYR ANDRÉ JUNIOR 7,50 59 CLASSIFICADO

97454 LEANDRO SILVA

MONTEIRO DE OLIVEIRA

7,50 60 CLASSIFICADO

97403 LUCIANA DE SOUSA

AZEVÊDO

7,50 61 CLASSIFICADO

97358 LUCIANA KELLY SOUZA DE

AZEVEDO

7,50 62 CLASSIFICADO

97410 MARIA LUZIENE DA SILVA

AZEVEDO BANDEIRA

7,50 63 CLASSIFICADO

97411 MARILIA GABRIELLA LIMA

LIRA DA SILVA

7,50 64 CLASSIFICADO

97402 MARLLON DE OLIVEIRA

FREITAS

7,50 65 CLASSIFICADO

96336 NICOLE BIGGI LEMES 7,50 66 CLASSIFICADO

97336 PATRICIO JUNIOR DA

SILVA

7,50 67 CLASSIFICADO

97200 PEDRO HENRIQUE GOMES

RIBEIRO

7,50 68 CLASSIFICADO

97347 RODRIGO RODRIGUES

MELO DE LIMA

7,50 69 CLASSIFICADO

97291 SÉRGIO RICARDO COSTA

PEREIRA

7,50 70 CLASSIFICADO

97353 ANA ERLICE ALVES DE

ARAUJO MAURICIO DE

LIMA

7,25 71 CLASSIFICADO

97412 ANDRÉ TAVARES DUARTE 7,25 72 CLASSIFICADO PARA
AS VAGAS DESTINADAS

A SERVIDORES DA
UFRN

97285 IRIS SOARES DA CRUZ

FRANÇA

7,25 73 CLASSIFICADO

97395 JORGE ASSEF LUTIF

JUNIOR

7,25 74 CLASSIFICADO

97455 JOSIANO WLYSSES

BATISTA

7,25 75 CLASSIFICADO

97441 MARCELO PEREIRA

BALTAZAR

7,25 76 CLASSIFICADO

97430 STÊNIO LÚCIO DA ROCHA 7,25 77 CLASSIFICADO

97275 ZELDA SIMPLICIO DE

SALES CALDAS

7,25 78 CLASSIFICADO

97440 ALEKSANDER HADA

RIBEIRO

7,00 79 CLASSIFICADO

97340 ANA CRISTINA DE

MEDEIROS

7,00 80 CLASSIFICADO

97406 ANDRE GOMES DA SILVA 7,00 81 CLASSIFICADO

97335 CLAUDIANA TELLES DE

OLIVIERA

7,00 82 CLASSIFICADO

97197 FAGNER DA CRUZ AMARO

DA SILVA

7,00 83 CLASSIFICADO

96270 JEFERSON DE SOUSA

MOURA

7,00 84 CLASSIFICADO

97343 JOSELITA DE SOUZA SILVA 7,00 85 CLASSIFICADO

97345 JULIE IDÁLIA ARAUJO

MACÊDO

7,00 86 CLASSIFICADO PARA
AS VAGAS DESTINADAS

A SERVIDORES DA
UFRN

97237 LUCIANA DA SILVA MORAIS 7,00 87 CLASSIFICADO

97257 LUIZA CARLA CARVALHO

SIQUEIRA

7,00 88 CLASSIFICADO

97452 MARIA AUXILENE

VENANCIO BARROSO

7,00 89 CLASSIFICADO

97413 PEDRINA CELIA BRASIL 7,00 90 CLASSIFICADO

97425 RAIMUNDO GUILHERME DE

LIMA

7,00 91 CLASSIFICADO

97260 RAYANE OLIVEIRA DA

ROCHA

7,00 92 CLASSIFICADO

95486 CÉLIA FONSÊCA DE LIMA 6,75 93 CLASSIFICADO
CONFORME CRITÉRIO

DA IDADE

97262 MIQUÉIAS RODRIGUES

BARBOSA

6,75 94 CLASSIFICADO
CONFORME CRITÉRIO

DA IDADE

97169 LUCINEIDE CRUZ ARAUJO 6,75 95 CLASSIFICADO PARA
AS VAGAS DESTINADAS

A SERVIDORES DA
UFRN

97371 ALLYSON AMÍLCAR

ANGELUS FREIRE SOARES

6,75 96 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97245 JOAO DANIEL COSME DA

SILVA

6,75 97 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97380 ELIZANE SILVA DO

NASCIMENTO

6,75 98 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97341 SILONE PEGADO GOMES 6,75 99 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97400 CLÉCIO DA SILVA 6,75 100 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97438 GENILSON VIANA DA SILVA 6,75 101 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97292 MAGNO NAZARENO

ANSELMO DE ARAÚJO

6,75 102 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97361 ALAN GOMES CARDIM 6,50 103 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97289 ALBANEIDE MARIA DA

SILVA FÉLIX

6,50 104 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97421 ALYANA CANINDE MACEDO

DE BARROS

6,50 105 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97337 ANTONIO FLORENCIO DE

LIMA FILHO

6,50 106 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97385 ISMAR JOSÉ DOS SANTOS 6,50 107 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97407 IZABEL CRISTINA VIEIRA

DE MELO

6,50 108 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97415 JOSENILDO GOMES DE

OLIVEIRA SOUZA

6,50 109 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97442 LUIZ JANIELSON FERREIRA

DA COSTA

6,50 110 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97356 MARIA AMÁLIA BEZERRA

SANTANA

6,50 111 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97355 MARIA DALVA DA SILVA

SANTOS

6,50 112 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97241 RAFAEL GOMES

LEONARDO

6,50 113 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97342 RAYSSA RODRIGUES DE

ARAÚJO

6,50 114 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97420 RENAN FARIAS FELIPE 6,50 115 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97045 ADRIANA ISABEL

RODRIGUES MARCOS

6,25 116 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97447 ARTUR NOBRE SILVA 6,25 117 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97187 DALIANA CECILIA NAJARA

SOARES DE CARVALHO

6,25 118 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

96285 JONESSA MAÍRA DOS

SANTOS SILVA

6,25 119 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97397 MARIA ALZENEIDE

FERNANDES

6,25 120 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97095 MARIA CLÁUDIA GOUVEIA

COSMO

6,25 121 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97448 MARIA DE FÁTIMA CALDAS

DE FIGUEIRÊDO

6,25 122 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97276 MARIA DO DESTERRO

VIRGINIO DANTAS E SILVA

6,25 123 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97382 MARIA JESSICA ANGELICA

CAMPOS DA SILVA

6,25 124 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97296 MARIA LINA MACHADO DE

OLIVEIRA SILVA

6,25 125 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97274 MAURO CAVALCANTE DE

SOUZA FILHO

6,25 126 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97433 RITA DE CÁSSIA LIDUINA

HONORATO DE ANDRADE

6,25 127 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97281 SIMONE CRISTINA

OLIVEIRA DA SILVA

6,25 128 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97226 VINÍCIUS FELIPE DA SILVA 6,25 129 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97288 ANA MARGARETH

FERREIRA LOPES

JUNGHANS

6,00 130 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97224 BRUNO DE SOUZA RIBEIRO

FARIAS

6,00 131 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

95541 CÍCERO JOSÉ DE ALMEIDA 6,00 132 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

95441 EDIVANILSON PAULO DA

SILVA

6,00 133 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97367 EUDESIA MARIA

CARVALHO DE FREITAS

6,00 134 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97261 FABIO ADRIANO DE LIRA 6,00 135 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97349 FERNANDO AUGUSTO DE

SOUZA VASCONCELOS

6,00 136 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97138 HÉVILA DE OLIVEIRA

SANTOS

6,00 137 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97439 IGOR WANDERLEY DE

OLIVEIRA ROCHA

6,00 138 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97254 ISAAC DANILO SANTOS

BATISTA

6,00 139 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97389 LEILIANE MACÊDO CABRAL 6,00 140 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97445 LUIZ ALBERTO DE

FIGUEREDO

6,00 141 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97264 MARIA DA CONCEIÇÃO

LIMA VIEIRA

6,00 142 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97154 SIDNEY SOARES

TRINDADE

6,00 143 CLASSIFICADO PARA
AS VAGAS DESTINADAS

A SERVIDORES DA
UFRN

95939 TELMA PAULO DA ROCHA 6,00 144 DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM 6.2.2

DO EDITAL

97266 ANA CLAUDIA LIMA DA

SILVA

5,75 145 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97155 ANDRÉA CAROLINE DE

LIMA

5,75 146 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97236 GEORGE HENRIQUE DA

SILVA VIANA

5,75 147 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

96091 JOSÉ JAILTON RIBEIRO 5,75 148 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97401 LUÃ FERNANDO DANTAS

DE FARIA

5,75 149 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

95479 MARCOS ALVARENGA

OLIVEIRA

5,75 150 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97350 ANAILDA LOPES DE

MENDONÇA

5,50 151 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97446 LETICIA REGIS DE

ALMEIDA

5,50 152 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97443 LÚCIA DE FÁTIMA

MONTEIRO MAIA

5,50 153 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97295 WASHINGTON LEONARDO

QUIRINO DOS SANTOS

5,50 154 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97351 ALEF BRUNO DOS SANTOS 5,25 155 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

95156 DILMA DAMASCENA DA

SILVA

5,25 156 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97431 JEANNE KARLA DE

MEDEIROS LUCAS ARAÚJO

5,25 157 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97277 JOSE JAKSON DA SILVA 5,25 158 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97416 RITA DE CÁCIA MEDEIROS 5,25 159 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

96126 VIRGINIA SUELY DA SILVA

SANTOS

5,25 160 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97427 EDISON MOURA BRAATZ

VIEIRA

5,00 161 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97096 MARIA DA GUIA AZEVEDO

DA CUNHA

5,00 162 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97375 MICHELLE GOMES DOS

SANTOS

4,75 163 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97240 ENOCK DA COSTA

OLIVEIRA

4,50 164 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97354 MARCELO RANGNER

VASCONCELOS SILVA

4,50 165 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97282 MARCOS MARQUES 4,50 166 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97366 IVONEIDE MONTEIRO DE

FARIAS FREIRE

4,25 167 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

96982 MAYARA THAYSA SANTOS 4,25 168 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97372 JOSÉ ANTONIO BEZERRA

JUNIOR

3,75 169 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97370 CLODOMIR SILVA LIMA

NETO

0,00 170 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97145 ECIÔNE FÉLIX DE LIMA 0,00 171 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97243 EMANUEL WAGNER DE

LIMA SILVA

0,00 172 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

96207 FRANCINILDA FERREIRA

DE LIMA

0,00 173 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97263 FRANCISCO RICARDO DE

OLIVEIRA BARROS

0,00 174 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97390 GABRIELA ALBANO LINS 0,00 175 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

96927 JOSÉ ETIENE BEZERRA

JÚNIOR

0,00 176 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97424 MARIA CARMEMLUCIA

PRAXEDES SOUSA

0,00 177 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97234 MIKAEL GOMES BRAGA 0,00 178 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97368 SUSANA CORDEIRO

BENEVIDES ROZENO

0,00 179 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97404 VERANILSON SANTOS

PEREIRA

0,00 180 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

97251 YZYNYA SILVA REZENDE

MACHADO

0,00 181 ELIMINADO CONFORME
ITEM 6.1 DO EDITAL

Recursos poderão ser impetrados na secretaria do Programa de Pós-graduação em Inovação
em Tecnologias Educacionais, Sala B116 do Centro Integrado de Vocação Tecnológica
(CIVT) do Institulo Metrópole Digital, das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00, nos dias 16
e 17 de março de 2017.

O resultado final da 1ª etapa do Processo de Seleção 2017 será divulgado no dia 20 de março
de 2017, após os eventuais recursos terem sido analisados pela comissão de seleção.

Natal, 15 de março de 2017.

Charles Andryê Galvão Madeira
Coordenador do PPgITE